Kính gửi: Ban Bồi thường GPMB huyện Định Hóa.

Thực hiện Căn cứ Quyết định số 1033/QĐ-UBND ngày 18/03/2024 của

UBND huyện Định Hóa phê duyệt dự toán kinh phí tổ chức thực hiện bồi

thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng công trình: Cải tạo, nâng cấp đường giao

thông liên xã Định Biên - Đồng Thịnh - Định Biên, huyện Định Hóa;

Thực hiện công tác tuyên truyền, vận động giải phóng mặt bằng công trình:

Cải tạo, nâng cấp đường giao thông liên xã Định Biên - Đồng Thịnh - Định

Biên, huyện Định Hóa. UBND xã Định Biên thành lập Ban vận động tuyên

truyền, giải phóng mặt bằng công trình: Cải tạo, nâng cấp đường giao thông liên

xã Định Biên - Đồng Thịnh - Định Biên, huyện Định Hóa; trực tiếp tiếp nhận

đơn thư khiếu nại, tố cáo, ý kiến, kiến nghị của nhân dân trong quá trình giải

phóng mặt bằng; tham mưu cho UBND xã và phối hợp với các đơn vị liên quan

giải quyết các ý kiến, kiến nghị của nhân dân trong quá trình giải phóng mặt

bằng; thường xuyên báo cáo với UBND huyện về nhưng khó khăn, vướng mắc

để kịp thời tháo gỡ trong quá trình thực hiện dự án.

Với những kết quả nêu trên, Ban vận động tuyên truyền, giải phóng mặt

bằng xã Định Biên đã tham gia với tổng số 50 công (có bảng chấm công kèm

theo); đến nay số hộ dân đã nhất trí tặng cho hiến đất QSD đất để làm mặt bằng

xây dựng công trình 100%.

Để kịp thời động viên, hỗ trợ các thành viên trong Ban công tác tuyên

truyền, vận động nhân dân hiến đất giải phóng mặt bằng thực hiện dự án; UBND

xã Định Biên báo cáo và đề nghị Ban Bồi thường GPMB huyện xem xét, hỗ trợ

chi phí tuyền truyền vận động với tổng số tiền:

Tổng cộng: 50 công x 200.000đ/công = 10.000.000đ (Mười triệu đồng chẵn)

Hình thức hỗ trợ, chuyển tiền vào số tài khoản: 3723.0.1031885.00000 tại

KBNN Định Hóa. Tên đơn vị nhận tiền: UBND xã Định Biên.

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỊNH BIÊN

        Số:      /UBND-ĐC

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Định Biên, ngày 18 tháng 12 năm 2024

V/v đề nghị hỗ trợ kinh phí cho Ban vận

động tuyên truyền hiến đất XD Cải tạo,

nâng cấp đường giao thông liên xã BC -

ĐT - ĐB, huyện Định Hóa

UBND xã Định Biên rất mong nhận được sự quan tâm của Ban bồi thường

giải phóng mặt bằng huyện Định Hóa để kịp thời động viên các thành viên trong

Ban công tác tuyên truyền vận động nhân dân hiến đất để thực hiện công trình:

Cải tạo, nâng cấp đường giao thông liên xã Định Biên - Đồng Thịnh - Định

Biên, huyện Định Hóa./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Thịnh Giáp

		2024-12-18T08:19:52+0700
	Việt Nam
	Lộc Quốc Huy<huylqa.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!